
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 119/2017 – 01 de Agosto de 2017 
 

1/4 

Ocorrência: AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

EDNARDO GOMES BARRETO 2387093 CETEC 07/4/2017 1.472,78 5 SANTO ESTÉVÃO x CDA 23007.008591/2017-55 DEFERIDO 

 

Ocorrência: IMPLANTAÇÃO DE TURNO CONTÍNUO 

Nome SIAPE Lotação Escala Processo Decisão 

FREDERICO JÚNIOR GOMES DA SILVEIRA; 
JORGE LUIS SOARES DE MIRANDA; 
JOSÉ SÉRGIO SANTOS DA SILVA; 
KAIO OLIVEIRA GOMES; 
VALTER DANTAS RAMOS; 
WILLIAM OLIVEIRA SILVA SANTOS 

1759761; 
2257890; 
1647923; 
1786957; 
1044498; 
1162621. 

PROPLAN/COTEC/NUGAS Vide anexo 1 23007.009687/2015-79 DEFERIDO 

ALEQUINE DA SILVA SAMPAIO; 
ANTONIO AUGUSTO PEREIRA JÚNIOR; 
DANIEL FADIGAS MORENO; 
DANILO DA CONCEIÇÃO VALVERDE; 
DANILO FÉ SILVA; 
EVERTON LEANDRO LAZARO SUZART; 
FLÁVIA REIS MOREIRA SALES; 
ISMAEL JACOB DAL ZOT JÚNIOR; 
JEFFERSON PARREIRA DE LIMA; 
JOANA ANGÉLICA FLORES SILVA; 
MAURÍCIO DE OLIVEIRA MIRANDA; 
RITTA MARIA MORAIS CORREIA MOTA; 
SAULO LEAL FERREIRA; 
VIRGILIO JUSTINIANO DOS SANTOS FILHO. 

2260749; 
1870943; 
1751386; 
1983553; 
1652731; 
2257962; 
1681601; 
1760178; 
1150843; 
1791524; 
1835671; 
2258666; 
1652007; 
1752889. 

CAHL/NUGTESP Vide anexo 2 23007.028474/2016-27 DEFERIDO 

 
 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 119/2017 – 01 de Agosto de 2017 
 

2/4 

PORTARIAS DE 28 DE JULHO DE 2017 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através 
da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 38º, da lei 8.112/90, RESOLVE: 
 
Nº 896 – Designar JOÃO PAULO DOS SANTOS ALVES, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1753167 para exercer em 
substituição, no período de 18 a 27/07/2017, a função de Chefe do Núcleo de Gestão Técnico Administrativo do CCAAB, có-
digo FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do(a) titular, Marcio Eloy Machado da Silva. 
 
Nº 897 – Designar ADILSON DE BRITO BISPO, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1224817 para exercer em substi-
tuição, no período de 26/06 a 10/07/2017, a função de Chefe do Núcleo de Gestão Financeira da COCFI/PROPLAN, código FG-
0001, desta Universidade, por motivo de férias do(a) titular, Humberto Gonçalves de Souza. 
 
Nº 898 – Designar RUBENS DA CUNHA, Prof. Magistério Superior, Matrícula SIAPE 2267375 para exercer em substituição, no 
período de 14 a 23/07/2017, a função de Chefe do Núcleo de Estudos Interdisciplinares e Formação Geral - NUVEM, código 
FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do(a) titular, Ana Maria Freitas Teixeira. 
 

Wagner Tavares da Silva 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 119/2017 – 01 de Agosto de 2017 
 

3/4 

ANEXO 1 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 119/2017 – 01 de Agosto de 2017 
 

4/4 

ANEXO 2 
 

 
 


